aliud eiusdem formae exemplar'1
,
in quo nomina rectorum desunt et in fine legitur: Acta

113. a
)

Frid. 1. b
) thaurin 1. c

)
laud’ 1; Laudis 2. d

)
fanent' pergam brix 1. e

) vi-

cent 1. f
)
teruix 1; Tarvisii 2. g) cremfn 1; Cremonae 2. b

)
Montisferati 1 semper. i) ilic 1.

45 k
) gstoed 1. b bon 1. ra

) pleitudiiiem 1. n
) reverendissimi 2. °) qui 1. i’) Dat cathan 1.

1) Cf. Rodenberg nr. 344. 2) Quod etiam in codice Bononiensi supra ad nr. 113 laudato ex-

stare, docuit Winkelmann ‘Jahrbücher Friedrichs 11.' 1, 321 not. 1.

LL. CONSTITUTIONES II. 19

146 FRIDERICI II. CONSTITUTIONES. 1227. Nr. 114.

sunt hec anno a nativitate Domini etc. die lune mense exeunte Martio (Mart. 29) in

civitate Brixie in quadam caminata domini episcopi Brixiensis, presentibus domino

Agone de Turbiado archidiacono
,
domino Lanfranco archipresbytero maiore canonico

Brixie, magistro Alberto de Bornado canonico Brixiensi, fratre Iacobo, fratre Rogerio

de ordine fratrum Predicatorum, Guidone notario de Folliano et Girardo Spalla notario

de Placentia et aliis multis testibus rogatis. Ego Iohannes Savalensis sacri palatii

notarius hiis interfui et rogatus hoc perpetuavi et scripsi
1

. Rodenberg ad nr. 344 p. 262

not. 1 recte censuit, has esse eas alias litteras, quas Gregorius IX. propter nonnullorum

sigillorum defectum a Lombardis poposcerit (nr. 349 a. 1227. Apr. 16); quas, ut Raynaldus

hunc eundem numerum 125 commemorans refert, maturato consilio omnium sigillis munitas

miserint; quod si res ita se habeat, rectores temporis notas non veras, sed diem aliquanto

maturiorem indicantes subscribi iussisse. Enuntiata epistolae nostrae, quae cum forma
nr. 111 congruunt, litteris minoribus excudenda curavimus. — Huillard -Breholles 111,3.

(P. 259.)

Sanctissimo in Christo patri et domino reverendo Honorio Dei gratia etc. Pila-

zarius de Mandello, Iohannes Zauattarius pro communi Mediolanensi, Obertus Strictus,

Obertus Lauandarius pro communi Placentie, Lanfrancus de Sala, Vianesius de Lauello

Longo pro communi Brixie, Tucimannus et Bonifacius de Sancto Laurentio pro com-

muni Bononiensi, Marescotus, Anrigetus Ygonis Rogate pro communi Fauentie, Gui.

de Carturio, Hernicus de Yico Ageris pro communi Padue, Iacobus de Bono Iudeo,

Ygutio Iohannis Gaudentii pro communi Vicentie, Iacobus de Sallerano
,

Guidottus

Sachus pro communi Laude, Guirisius, Iohannes Cremascus pro communi Mantue,

Ianinus de Iacobo, Albertus de Portu, Pecorarius, Bertholomeus Iudex pro communi